

令和2年度(2020年度)第10回北海道環境影響評価審議会(オンライン開催)次第

日 時：令和3年(2021年)2月10日(水)13時30分～16時00分頃
場 所：オンライン開催
(札幌市中央区北2条西7丁目 かでの2・7 530会議室)

1 開 会

2 あいさつ

3 議 事

- (1) (仮称)石狩湾オフショアウィンドファーム計画段階環境配慮書について(審議)
- (2) (仮称)石狩湾沖洋上風力発電事業計画段階環境配慮書について(審議)
- (3) (仮称)北海道小樽余市風力発電所環境影響評価方法書について(審議)
- (4) 環境影響評価技術指針等の改正について(審議)

4 閉 会

【配付資料】

- 資料1-1 (仮称)石狩湾オフショアウィンドファーム計画段階環境配慮書 - 質問事項(2次)及びその事業者回答 -
資料1-2 (仮称)石狩湾オフショアウィンドファーム計画段階環境配慮書 - 事業者回答(2次)添付資料 -
資料1-3 (仮称)石狩湾オフショアウィンドファーム計画段階環境配慮書 - 関係市長の意見 -
資料1-4 (仮称)石狩湾オフショアウィンドファーム計画段階環境配慮書 - 答申文(案)たたき台 -
- 資料2-1 (仮称)石狩湾沖洋上風力発電事業計画段階環境配慮書 - 質問事項(2次)及びその事業者回答 -
資料2-2 (仮称)石狩湾沖洋上風力発電事業計画段階環境配慮書 - 事業者回答(2次)添付資料 -
資料2-3 (仮称)石狩湾沖洋上風力発電事業計画段階環境配慮書 - 関係市長の意見 -
資料2-4 (仮称)石狩湾沖洋上風力発電事業計画段階環境配慮書 - 答申文(案)たたき台 -
- 資料3-1 (仮称)北海道小樽余市風力発電所環境影響評価方法書 - 意見の概要と事業者の見解 -
資料3-2 (仮称)北海道小樽余市風力発電所環境影響評価方法書 - 質問事項(2次)及びその事業者回答 -
資料3-3 (仮称)北海道小樽余市風力発電所環境影響評価方法書 - 事業者回答(2次)添付資料 -
- 資料4-1 環境影響評価に関する技術的方法等の一般的指針 改正原案
資料4-2 環境影響評価技術指針(原案)新旧対照表
資料4-3 環境影響評価技術指針の解説 改正原案